*Verba Do-  
 mini ad  
 S. M.*

*Nec non  
 reprehen-  
 ſiones.*

hanc euenerunt; quorum nonnulla postea fortassis referam. Adeo vt tam multa signa sint; e quibus queat colligi, an Deus sit qui loquitur, vt neque id ignorare posse putem. Omnium verò tutissimum est, sicuti scripsi mihi Dominus signifi cavit, vt totam animam & omnes quas à Deo accipimus gratias, Confessario aperire non vereamur: is autem doctus sit oportet, nostrum verò est, in omnibus morem gerere. hoc autem ipsa facio, & nisi facerem, quietem non haberem; neque enim consultum est, nos mulieres plenam quiete frui, cum & indocti simus, & nullum omnino hinc commodum, at ingens sequatur commodum. Et hoc valde frequenter mihi contingit. Quodam tempore Confessarium habui, qui vixit me mortificationibus exercebat, & subinde etiam affligebat, & mirum in modum me identidem diuexabat: nullam quippe mihi quietem indagebat, atque hic meo iudicio fuit, qui plus quam alij me in via spiritus admittit; & licet magnopere eum diligerem, subinde tamen ad eum relinquendum tentabar; credebam namque eas, quas mihi causabat molestias & afflictiones, impedimento esse, quo minus orationi possem insistere. Quotiescunq; autem hoc facere proponebam, statim interius Domino loquente monebar, id ne facerem, idque tam aspera & acri cum reprehensione, vt illius verba magis cor meum discinderent, quam omnes, quas mihi Confessarius inferebat, molestias. Aliquando, graue mihi erat, quod hinc quidem interrogaret, illinc verò reprehenderet. Et sane sic mecum fieri oportet, prout quidem voluntas mea parum flexa & morigera erat; semel Dominus mihi dixit, me verè obedientem non esse, quam diu non proponerem & paratam esse pati; sed oculos conijcerem in id, quod ipse nostri causa passus esset, & tunc mihi omnia quam facillima visum iri. Alius porro Confessarius, is etiam mihi dixit, qui in initio confessionem meam exceperat mihi quodam tempore conuincit, vt, quando quidem iam notissimum erat, spiritum bonum in me operari non potest, nisi post hac tacerem, & nemini quidquam de eo dicerem, quod meum in alio silentio premerem & celare. Non displicebat hoc satis esse Confessario mihi: nam quoties Confessario meo hisce de rebus loquebar, aut effugere me mihi id graue erat & tanto me rubore suffundebat, vt maiorem aliam in hisce declarandis, quam in grauibus peccatis aperiendis, diffidulam sentirem; & maximè, cum singulares quedam gratia declaranda erant, putabam enim illos mihi non credituros, meque audientiali confessorio in libro fore. Hoc autem malè me habebat, quod magnaliu & mirabili ponitur Dei quedam mihi hoc videretur esse irreuerentia & vilipendiū: ideoque, cum hanc silentio inuoluere maluissimè. Tunc demum intellexi, valde mihi quatuordecim Confessarium illum meum in hoc consuluisse, neque vllatenus debere me quidquam celare eum, quo vt Confessario vtor; hoc namque longè tutissimum esse, & secus si agerem, fieri posse, vt illuderet aliquando,